２０２５年６月１６日

各位

みずほファクター株式会社

役員異動ならびに人事異動のお知らせ

本日、以下のとおり、役員異動ならびに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

（２０２５年６月１６日付）

１．役員異動

氏名 新 現

大場 誠 専務取締役 取締役兼常務執行役員

永塚 秀一 取締役兼常務執行役員
上席執行役員

事務・システム管理本部長

山本 陽平 取締役兼常務執行役員
上席執行役員

営業本部長

佐橋 宜親 監査役（非常勤） 新任

宝田 健一 退任 取締役副社長

岡野 誠 退任 取締役兼常務執行役員

高角 晶太郎 退任 監査役（非常勤）

      ２．人事異動

氏名 新 現

石谷 仁
常務執行役員

システム管理本部長
顧問

岡崎 剛士
上席執行役員

営業統括部長

執行役員

営業統括部長

渡邉 努

上席執行役員

営業本部副本部長 兼

ファクタリング営業第一部長

執行役員

営業本部副本部長 兼

ファクタリング営業第一部長

氏名 新 現

石橋 慎吾

上席執行役員

営業本部副本部長 兼

決済営業第一部長

執行役員

営業本部副本部長 兼

決済営業第一部長

松井 亨
上席執行役員

経営企画部長

執行役員

経営企画部長

以上

【お問合せ先】 経営企画部  電話 03－3286－2470